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hl 

BOGOTA 

BVC 
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CONCONCRET 
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A  EXITOEE

ETB
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GEB 

GRUBOLIVAR 

ECOPETROL 
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I 

GRUPOARGOS 

GRUPOAVAL 

GRUPOSURA 
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NUTRESA 

OCCIDENTE 

PFAVAL 

PFBCOLOM 

PFCEMARGOS 

PFCORFICOL 

PFDAVVNDA 

PFGRUPOARG 

PFGRUPSURA 

PROMIGAS 

VILLAS

T E RPEL 

Especies 

GXTESCOL 

HCOLSEL 

ICOLCAP 

PEI 

Especies 
Canasta EQTY (1) 

MOVIMIENTO ACCIONARIO OCTUBRE 31 DE 2024 

Modalidad 	Cantidad 	Número 	Monto 	Pr. Promedio 	Prinicill 	Pr. Mínimo 
(*) 	No. Acciones 	de Oper. 	Millones 	Pesos(2) 	Pesos 	Pesos(3) 

Pr. Máximo 
Pesos(3) 

Pr. Último 
Pesos 

Variac. 
Dia (4) 

	

Variac. 	Comp. EQTY 	PROX. P. EXD. (7) 	Vr. Dividendo 	Cap. Bursátil 

	

Anual (5) 	(6) 	INICIA 	TERMINA 	Anual Pesos 	Millones (8) 
Valor en 

Libros 
Utilidad 

por Acción 
Yield (9) 	QTOBIN (10) 	RPG (11) 	YTD (12) COMP. 

COLCAP(13) 
COMP. 

COLSC(14) 

BBVACOL  

el. 

	

	BCOLOMBIA  

BHI  

BMC  

BOGOTA  

BVC  

CELSIA  

CEMARGOS  

CNEC  

CONCONCRET  

CORFICOLCF  

ECOPETROL  

ELCONDOR  

ENKA  

ETB  

EXITO  

FABRICATO  

GEB  

GRUBOLIVAR  

GRUPOARGOS  

GRUPOAVAL  

GRUPOSURA  

ISA  

MINEROS  

NUTRESA  

OCCIDENTE  

PFAVAL  

L  PFBCOLOM  

PFCEMARGOS  

PFCORFICOL  

PFDAVVNDA  

PFGRUPOARG  

PFGRUPSURA  

PROMIGAS  

TERPEL  

VILLAS  

Otras 
Especies (1) 

5 

C 

C 

S 

C 

C 

C 

C 

5 

C 

S 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Modalidad 

134.737,00 

506315,00 

- 

21630,00 

5.41100 

143.943,00 

/511.715,00 

15335,00 

127102100 

243.148,00 

1.906.006,00 

- 

236.598,00 

131.051,00 

15.218,00 

- 

370.59290 

1.535,00 

475.96100 

17531090 

6154100 

241.433,00 

80,00 

- 

1.059.552,00 

436.18600 

1.852,00 

2129590 

70.623,00 

52.578,00 

143.471,00 

4196/00 

179990 

- 

Cantidad 
No Acciones 

146 

40 

71 

30 

116 

383 

34 

79 

122 

514 

10 

6 

31 

102 

21 

218 

27 

118 

148 

12 

122 

465 

	

28 	 

	

47 	 

85 

70 

	

203 	 

	

59 	 

47 

Número de 
Oper. 

- 

	

5.121,21 	38.008,94 

	

155,45 	307,02 

- 

	

65123 	27.855,70 

	

5130 	9.66111 

	

537,19 	3.73198 

	

2138145 	151149 

	

138,04 	1001,76 

	

386,38 	304,23 

	

3.671,54 	15.100,04 

	

3.238,33 	1.699,02 

- 

	

3,64 	15,39 	 

	

10,55 	80,53 

	

34,74 	2.282,59 

	

- 	- 

	

93/70 	2.52189 

	

92,91 	60.530,31 

	

9997,21 	19.11330 

	

 	7120 	42194 	 

	

224685 	3181109 	 

	

4.263,30 	17.658,31 

	

- 	- 

	

6,26 	78.257,50 

	

- 	- 

	

461,46 	435,53 

	

1148107 	3550796 

	

13,60 	7,343,50 	 

	

41607 	1420/72 	 

	

1.323,47 	18.739,92 	 

	

668,07 	12.706,29 

	

3.323,32 	23.163,68 

	

313,82 	7.64/61 

	

39,84 	10.485,88 

Monto Pr. Promedio 
Millones 	Pesos(2) 

38.200,00 

305,00 

27A80,00 

9560,00 

3.785,00 

1400,00 

9.200,00 

294,00 

14.960,00 

1.720,00 

15,20 

80,00 

2280,00 

	

 	152/00 

	

 	61240,00 

1164100 

42300 

34.260,00 

	

 	17.920,00 

	

 	80.000,00 

421,00 

35.78100 

7.340,00 

1390100 

18.500,00 

12.500,00 

23.020,00 

720100 

	

 	1142100 

Pr. Inicial 
Pesos 

- 

37.800,00 

307,00 

2730100 

1880,00 

3.700,00 

8.37100 

190100 

297,00 

14.960,00 

1.680,00 

251100 	 

60.120,00 	 

18160,00 	 

429,00 

31460,00 

17.580,00 	 

432,00 

3510100 	 

1100100 

18.520,00 

12.540,00 

23.000,00 

7600,00 

Pr. Mínimo 
Pesos(3) 

- 

38.30090 

308,00 

21220,00 

1880,00 

3.800,00 

1590,00 

1080,00 

31100 

15.260,00 

1.720,00 

- 

- 

1530,00 

61.080,00 

19A00,00 

431,00 

3520000 

17.840,00 

- 

- 

438,00 

35.74100 

- 

1140100 

	 18.920,00 

12.880,00 

23.280,00  

7/00,00 

Pr. Máximo 
Pesos(3) 

174,00 

37.800,00 

308,00 

1.950,00 

28.10090 

9.880,00 

3.780,00 

8.590,00 

9180,00 

314,00 

15.080,00 

1.700,00 

60100 

15,20 

80,00 

2.280,00 

2,50 

153100 

60.120,00 

1140100 

43000 

35.00100 

17.58000 

3.655,00 

80.000,00 

13.200,00 

438,00 

3542090 

7.340,00 

1498100 

18.860,00 

12.880,00 

23.240,00 

7.700,00 

10.42100 

2.010,00 

Pr. último 
Pesos 

0,0096 

-1,05% 

0,98% 

0,00% 

126% 

335% 

-0,13% 

126% 

-130% 

6,80% 

0,80% 

-1,16% 

0,00% 

0,0096 

0,00% 

0,0096 

0,00% 

0,20% 

-1,83% 

4,08% 

1,65% 

2,16% 

-1,90% 

0,00% 

0,00% 

090% 

4,04% 

-191% 

0,00% 

1,29% 

1,95% 

3,04% 

0,96% 

694% 

000% 

0,00% 

Variac. 
Día (4) 

-26,89% 

28,79% 

48,08% 

17,47% 

1185% 

 	9,78% 

57,76% 

8138% 

-5527% 

25,10% 

19,49% 

-29,84% 

0,0896 

10,21% 	26-DIC-2024 

1,0996 	13-DIC-2024 

0,04% 

10896 	26-NOV-2024 

0,04% 

112% 	17-ENE-2025 

17296 	31- DIC -2024 

026% 

0,19%  

2,48% 

7,77% 

	

0,00 	/61791124 

3-ENE-2025 	3336,00 	35.281.009,25 

20-DIC-2024 	22,55 	13.311.818,24 

	

392,52 	115.438,11 

3-D1C-2024 	1A52,00 	9982.555,01 

	

94100 	597173,07 

24-ENE-2025 	310,00 	4.030.760,61 

1-ENE-2025 	117,54 	1136/09132 

	

3231,10 	309.73104 

	

0,00 	356156,05 

	

0,00 	5.494.486,01 

	

312,00 	69.898.380,97 

412,57 

38.553,36 

353,48 

1.582,25 

4144028 

11075,02 

4.199,66 

6.37187 

31403,64 

1.280,00 

32303,17 

1906,57 

1353 

6.217,05 

55,12 

450,03 

2.88196 

947,89 

213,16 

23/81 

166/50 

1532 

2.212,56 

0,00% 	0,42 

9,35% 	0,98  

7,32% 	0,87  

20,13% 	1,23  

117% 	Q66  

9,60% 	098  

8,20% 	0,90  

137% 	135  

3158% 	123  

100% 	025  

0,00% 	0,46  

18,35% 	0,89 

12,86 	-26,89% 

6,08 	13,86% 

5,59 	44,60% 

4,33 	17,4796 

9,74 	/33% 

1042 	-1109% 

17,73 	27,70% 

3190 	4159% 

0,94 	-563596 

2050 	19,85% 

6,82 	11,70% 

3,67 	-27,35% 

090% 

12,42% 

0,00% 

0,00% 

193% 

000% 

2,60% 

6,57% 

124% 

000% 

2,02% 

10,81% 

46496  

0,00%  

0,00%  

2,38%  

Q00%  

/49%  

0,00%  

090%  

1130%  

1136%  

0,00%  

0,00% 

108% 

5,15% 

3,56% 

5,08% 

1,48% 

000% 

0,00% 

090% 

110396 

000% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

1468% 

0,00% 

000% 

1,61% 

1795% 

0,00% 

0,00% 	 

0,00% 

000% 

000% 

1,12% 

YTD (12) 

13? 

1,69% 

-16,48% 

1,65% 

-36,3196 

-44,81% 	 

5195% 	 

18,35% 	 

11149% 	 

-1178% 

8,36% 

21,24% 

109,10% 	 

60,67% 	 

1100% 

-4,78% 

3117% 

120,69% 	 

2138% 

17,88% 

98,15% 

93,51% 

81,22% 

5/12% 

-33,00% 

Variac. 
Anual (5) 

0,07% 

0,08% 

0,06% 

0,08% 	04-DIC-2024 

0,02% 

10,03% 	09-DIC-2024 

1,72% 	08-NOV-2024 

17696 	03-ENE-2025 

0,37% 	26-NOV-2024 

157% 	26-DIC-2024 

9,50% 	12-DIC-2024 

0,68% 	10-ENE-2025 

1,02% 

129% 	26 NOV 2024 

2,91% 	26-NOV-2024 

10,44% 	26-DIC-2024 

0,03% 	31-DIC-2024 

034% 

2,83% 

4,64% 	03-ENE-2025 

4,35% 	26-DIC-2024 

/41% 	16-DIC-2024 

070% 

0,02% 

Fecha 

	

0,00 	344.619,49 

	

1,20 	178.960,61 

	

0,00 	284.044,27 

11-DIC-2024 	50,49 	2.959.130;74 

	

0,00 	23.004,62 

16-DIC-2024 	25190 	23228377,85 

18-NOV-2024 	6.276,00 	4.909.193,95 

13 ENE 2025 	63690 	15303401,81 

3-DIC-2024 	2490 	10.270.028,68 

3-ENE-2025 	1.400,00 	11949.91451 

19-DIC-2024 	1.110,00 	19.472.977,38 

17-ENE-2025 	386,60 	1.095.540,20 

	

0,00 	36.620.469,52 

3 DIC 2024 	1.380,00 	2.057.87129 

3-DIC-2024 	24,00 	10.270.028,68 

3-ENE-2025 	333100 	35281.009,25' 

9-ENE-2025 	117,54 	11362.093,32 

	

1.13590 	5.49418101 

	

0,00 	2.036.757,11 

13-EN E-2025 	636,00 	. 15305.401,81 

3-ENE-2025 	1.400,00 	18.949.914,51 

23-DIC-2024 	51600 	173832993 

	

786,20 	119044334 
, 

	

0,00 	460.800,46 

ULTIMO MOVIMIENTO DE LA ESPECIE 
P. Medio 	P. Cierre 	P.P. Exd. (7) 

1.273,93 

43,70 

608,23 

4.700,55 

34,54 

1233,10 

178.357,62 

11689,64 

726,17 

4134190 

14.707,15 

4.406,30 

14.426,63 ' 

. 	3117113 

726,17 

3155336 

6.372,87 

3150117 

28.864,67 

19.689,64 

44.344,90 

5.10128 

15.16357 

7.185,13 

Cap. Bursátil 
Millones (8) 

A46523:0691  

1,70 

-12,75 

97,08 

-13,31 

31072 

18.829,87 

915,14 

30,45 

1124,25 

2.218,85 

203,59 

1.574,17 

2.76105 

30,45 

6.21795 

232,81 

221156 

234,55 

915,14 

1.824,25 

89133 

157241 

-521,18 

Valor en 
Libros 

000% 	147 

7,89% 	0,35 

0,00% 	0,13 

2,21% 	0,49 

0,00% 	0,07 

992% 	1,13 

10,44% 	0,34 

3,28% 	199 

5,58% 	059 

100% 	179 

6,31% 	1,20 

10,58% 	0,83 

0,0096 	5,55 

10,45% 	140 

5,48% 	0,60 

998% 	092 

1,60% 	1,15 

8,06% 	0,43 

0,00% 	0,65 

4,94% 	0,65 

6,02% 	0,52 

670% 	151 

735% 	069 

0,00% 	0,28 

Utilidad 
por Acción 

-133 	169% 

8,94 	-10,59% 

-6,27 	-15,79% 

23,49 	-35,04% 

-0,19 	-44,81% 

114 	3316% 

3,19 	1,93% 

2120 	5120% 

1112 	-8,12% 

19,19 	20,69% 

7,92 	13,57% 

17,95 	99,18% 

50,82 	77,78% 

178 	1100% 

14,38 	-9,69% 

5,70 	1138% 

31,53 	63,11% 

6,36 	2160% 

80,41 	-1,67% 

14,07 	52,25% 

12,74 	72,15% 

8,64 	6739% 

663 	3145% 

-3,86 	-30,69% 

YIELD (9) 	QTOBIN (10) 

090% 

0,00% 

0,02% 

0,00% 

0,00% 

898% 

1,23% 

739% 

00096 

190% 

10,04% 

0,56% 

0,00% 

0,00% 

2,34% 

2064% 

0,00% 

130% 

2,41% 

3,52% 

3,37% 

1,13% 

0,49% 

0,00% 

RPG (11) 

GXTESCOL  

HCOLSEL  

12  ICOLCAP  

il  PEI  

C 

C 

C 

C 

3.543,00 

15.313,00 

56 272 00 

38 353,00 
\ 

247 

11 

43 

16 

	

18/94 	5163363 

	

222,48 	14.528,98 

	

759,45 	13.495,98 

	

162175 	68.48179 

51.55090 

14.446,50 

13.687,50 

69.00100 

51.620,00 

14.530,00 

13.450,50 

68.24100 

51.62100 

14.530,00 

13 500 00 

6900000 

51.62090 

51.620,00 

13 500 00 

6824090 

014% 

0,58% 

137% 

-1,10% 

32,09% 

2424% 

33,80% 

29-OCT-2024 

36-0C1-2024 

30-0CT-2024 

30-OCT-2024 

5153156 	51.55090 

14.337,71 	14 446 50 

1359/59 	1318730 	 . 

6149183 	69.00090 

201318 00 

145,30 

188119100 - 

2141023,73 

50000 00 

15 00090 

17.16100 

138.489,98 

000 

0,00 

000 

1637/95 

190% 	1 03  

1,55% 	0,97  

1.85% 	079  

0,89% 	0 49 

000 

0,00 

000 

107 

16,61% 

1157% 

613% 1  


